令和３年７月吉日
お客さま各位

静 清 信 用 金 庫

２０２１年 7月の祝日移動に伴うWEB-FB サービスにおける
給与振込の受付について

平素は、当庫をご利用いただき、誠にありがとうこざいます。
さて、２０２１年は、東京オリンピック・パラリンピック競技会の開催により、「国民の休日」が

移動となります。
これに伴いまして、WEB-FB サービスにおける給与振込データの受付期限が下記の通りとな

りますので、ご注意いただきますようお願い申し上げます。

記
１．祝日の変更

変更となる日付 変更前 変更後 備考

令和３年７月１９日(月) 祝日 平日 ―

令和３年７月２２日(木) 平日 祝日 海の日

令和３年７月２３日(金) 平日 祝日 スポーツの日

２．「WEB-FB サービス」における給与振込データの受付(承認)期限

給与振込日 お振込データの受付(承認)期限 資金決済日

令和３年７月２１日(水) 令和３年７月１６日(金)１７時まで 令和３年７月１９日(月)

令和３年７月２６日(月) 令和３年７月１９日(月)１７時まで 令和３年７月２０日(火)

令和３年７月２７日(火) 令和３年７月２０日(火)１７時まで 令和３年７月２１日(水)

令和３年７月２８日(水) 令和３年７月２１日(水)１７時まで 令和３年７月２６日(月)

※お振込データの提出が上記期限に間に合わない場合は、お振込手数料（他金融機関宛の振込）が発生

しますので、ご注意ください。

※総合振込・口座振替等につきましても、データの受付期限が例月より早くなりますので、ご注意ください。

以上

2021.7.12作成